[bookmark: _GoBack][image: ]
СОВЕТ УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«15» октябрь 2024 года	          № 20

с. Улёты

Об отзыве законодательной инициативы принятой решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 26.05.2015 № 184 «О внесении законопроекта в Государственную Думу через Законодательное Собрание Забайкальского края  проект законодательной инициативы Совета муниципального района «Улётовский район»  «О внесении изменений в статью 14.16.  и 14.17.Федерального закона №195-ФЗ от 30.12.2001 «Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях»

Руководствуясь Уставом муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, принятым решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 03.12.2014 № 146, Совет Улётовского муниципального округа Забайкальского края р е ш и л:
1. Отозвать из Законодательного Собрания Забайкальского края проект законодательной инициативы Совета муниципального района «Улётовский район»  «О внесении изменений в статью 14.16.  и 14.17.Федерального закона №195-ФЗ от 30.12.2001 «Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях», внесенный Советом муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края в порядке законодательной инициативы (решение Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 26.05.2015 № 184 «О внесении законопроекта в Государственную Думу через Законодательное Собрание Забайкальского края  проект законодательной инициативы Совета муниципального района «Улётовский район»  «О внесении изменений в статью 14.16.  и 14.17.Федерального закона №195-ФЗ от 30.12.2001 «Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях»).
2.	Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Забайкальского края.
3. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» - «Правовые акты Совета» - https://uletov.75.ru/.

Председатель Совета
Улётовского муниципального округа		                              С.С. Подойницын
image1.png
ol V -